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Resultados Optimist 
 

No Nº.Vela Nombre Puntua. 1 2 
1 3589 Santino Marcatelli, Hombre, ?, Infantil, CRSN 0,0 1 1 
2 3700 Donato Sabino, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 24 1 
3 3594 Menini Giuliano, ?, ?, General, CNSE 0,0 1 29 
4 3680 Máximo Videla, ?, ?, Infantil, YCA 0,0 7 2 
5 3666 Maylen Muscia, ?, ?, General, CNSP 0,0 2 10 
6 3431 López Tilli Tobías, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 2 18 
7 3521 Tomás Atchabahian, ?, ?, Infantil, YCO 0,0 30 2 
8 3185 Lucas Videla, ?, ?, General, YCO 0,0 12 3 
8 3663 Rother José, ?, ?, General, YCO 0,0 12 3 
10 3478 Stupenengo Amparo, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 3 20 
11 3533 Rodriguez Morón Benjamín, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 3 34 
12 3562 María Victoria Montalvano, ?, ?, General, CVBB 0,0 8 4 
13 3649 Trueba Facundo, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 4 12 
14 3326 Tarasido Joaquín, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 4 23 
15 3460 Donna Mazzucchelli, ?, ?, Infantil, YCO 0,0 43 4 
16 3588 Juan Manuel Cura, ?, ?, Infantil, YCR 0,0 5 10 
17 3615 Carlos Gabasio, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 5 13 
18 2987 Marina Ifran, ?, ?, Menor, OPTINIC 0,0 19 5 
19 3543 Felipe De Rosa, ?, ?, General, CNSI 0,0 39 5 
20 3586 Santiago Palkin, ?, ?, General, CNMP 0,0 15 6 
21 3407 Gino Badano, Hombre, ?, General, CVR 0,0 6 30 
22 3553 Balthazar Remotti, ?, ?, Infantil, YCO 0,0 73 6 
23 3682 Ferrante Tomás, ?, ?, Menor, CUBA 0,0 6 bfd 
24 3493 Dante Cittadini, ?, ?, General, CNSP 0,0 11 7 
25 3450 Caviglia Iñaki, ?, ?, Infantil, CNSI 0,0 7 16 
26 3501 Paula Taddey, ?, ?, General, CRSN 0,0 24 7 
27 3437 Alfredo Agote, ?, ?, Infantil, CNSE 0,0 14 8 
28 3632 Juan Manuel Ferreiro, ?, ?, Menor, YCO 0,0 21 8 
29 3601 Francisco Villalba, Hombre, ?, General, CRSN 0,0 8 34 
30 31 Gerónimo Laschera Falcón, ?, ?, Menor, YCO 0,0 9 15 
31 3597 Jose Diaz Rocha, ?, ?, Promocional, CRSN 0,0 9 17 
32 3463 Iván Luppi, ?, ?, General, CNSP 0,0 25 9 
33 3684 Albamonte Juan Cruz, ?, ?, Infantil, CNSI 0,0 29 9 
34 3704 Santino Raviolo, ?, ?, Menor, CNVC 0,0 10 11 
35 3689 Sebastián Galli, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 10 13 
36 3675 Tadeo Funes de Rioja, ?, ?, Infantil, YCA 0,0 51 11 
37 3412 Crespo Juan Ignacio, ?, ?, Promocional, CUBA 0,0 11 59 
38 3581 Mackinnon Charata, ?, ?, Infantil, OPTINIC 0,0 17 12 
39 3662 Tomas Paglini, ?, ?, Infantil, YCR 0,0 13 18 
40 3526 Thiago Muzzio, ?, ?, Menor, CVBB 0,0 13 24 
41 3294 Hogner Delfina, ?, ?, General, CUBA 0,0 20 14 
42 3573 Valentín Sabino, Hombre, ?, General, CVR 0,0 36 14 
43 2976 Amilcar Rivero, ?, ?, Promocional, CNP 0,0 14 71 
44 3715 Sara Raponi, ?, ?, Menor, CVR 0,0 53 15 
45 3277 Facundo Guaglionone, ?, ?, Infantil, YCA 0,0 15 dns 
46 3583 Federico Moretti, ?, ?, General, CNSP 0,0 26 16 
47 3637 Victoria Aceñolaza, ?, ?, General, CNP 0,0 16 29 
48 3582 Felipe Segui, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 16 dns 
49 3417 Lucas Hidalgo, ?, ?, Infantil, CNSP 0,0 17 21 
50 3535 Lucas Alvarez Millet, ?, ?, General, CNN-OPTINIC 0,0 bfd 17 
51 3158 Trueba Lola, ?, ?, Promocional, CUBA 0,0 18 22 
52 3544 Santiago Moreno, ?, ?, General, CRSN 0,0 18 25 
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53 3316 Oliver Baker, ?, ?, General 0,0 19 26 
54 3579 Carosi Warburg Juan Pablo, ?, ?, Menor, CNSI 0,0 33 19 
55 3633 Amin Abdelrahman, ?, ?, Menor, YCO 0,0 51 19 
56 3713 Francisco Marotta, ?, ?, Promocional, YCR 0,0 20 20 
57 3119 Sinaglia Lucio, ?, ?, CVR 0,0 21 25 
58 3291 Francisco Gomez, ?, ?, Promocional, CNSP 0,0 28 21 
59 3576 Malena Sciarra, ?, ?, General, CNSP 0,0 28 22 
60 2570 Paula Collela, ?, ?, Menor, CRSN 0,0 22 37 
61 3639 Marcos Dupetit, ?, ?, General, YCA 0,0 22 40 
62 3690 Marco Limardo, ?, ?, Infantil, CNSP 0,0 38 23 
63 3471 Cloos Andrés, ?, ?, General, YCO 0,0 23 54 
64 3491 Dellacasa Rogerio, ?, ?, General, CNSE 0,0 23 bfd 
65 3659 Contessi Luca, ?, ?, General, CNMP 0,0 40 24 
66 3426 Segundo García, ?, ?, Promocional, YCR 0,0 25 66 
67 3256 Goldemberg Ciro, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 29 26 
68 3614 Marcos Achaval, ?, ?, Infantil, CNSI 0,0 26 48 
69 3612 Manuela Rodriguez, ?, ?, General, YCR 0,0 27 32 
70 3088 Malena Bernaud, ?, ?, Infantil, OPTINIC 0,0 27 36 
71 3510 Fenouil Lucio, Hombre, ?, Infantil, CNSP 0,0 41 27 
72 3596 Bruno Mollo, ?, ?, General, CRSN 0,0 59 27 
73 3672 Cervi Antonia, ?, ?, Menor, CUBA 0,0 50 28 
74 3155 Mateo Cappelletti, ?, ?, Infantil, CNVC 0,0 bfd 28 
75 3198 Sprungli Clara, ?, ?, Promocional, CUBA 0,0 30 48 
76 3570 Bautista Paz, ?, ?, Menor, CNSP 0,0 50 30 
77 3699 Blas Baron Amato, ?, ?, Promocional, CRR 0,0 34 31 
78 3108 Cavanagh Martín, ?, ?, General, CUBA 0,0 39 31 
79 3804 Francina Paz, ?, ?, Promocional, CNSP 0,0 31 41 
80 3504 Camila Pezzuti, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 31 44 
81 3558 Matías Llull, ?, ?, General 0,0 32 61 
82 3623 Tomás Rodriguez, ?, ?, Promocional, YCR 0,0 32 65 
83 3517 Auberdiac Simón, ?, ?, General, CNSI 0,0 70 32 
84 3664 Pelenur Gonzalo Ariel, ?, ?, General, YCO 0,0 47 33 
85 3624 Sol Baialardo, ?, ?, General, YCSF 0,0 52 33 
86 3317 Facundo Pellejero, ?, ?, Promocional, YCR 0,0 33 bfd 
87 3152 Octavio Oña, ?, ?, General, CNVC 0,0 34 43 
88 3257 Nahuel Malacalza, ?, ?, Menor, CNSP 0,0 35 39 
89 3702 Lucila Guaglianone, ?, ?, Menor, YCA 0,0 45 35 
90 3600 Julia Pantin, ?, ?, Infantil, YCO 0,0 57 35 
91 3620 Santiago Toker, ?, ?, General, CNSE 0,0 35 bfd 
92 3696 Lucía Baialardo, ?, ?, Infantil, YCSF 0,0 36 40 
93 2580 Agustín Malacalza, ?, ?, Infantil, CNSP 0,0 45 36 
94 3120 Mitjans Joaquín, ?, ?, Menor, CUBA 0,0 37 39 
95 3126 Juan Valiña Lopez, ?, ?, Menor, YCO 0,0 37 55 
96 3698 Nicolás Castelari, ?, ?, Promocional, CRR 0,0 63 37 
97 3243 Santiago Montoya, ?, ?, General, CVR 0,0 38 38 
98 3254 Lara Mignani, ?, ?, General, CVR 0,0 41 38 
99 3138 Stern Alejo, ?, ?, General, CUBA 0,0 40 53 

100 3435 Warburg Federico, ?, ?, Infantil, CNSI 0,0 49 41 
101 3231 lara Mazurkiewicz, ?, ?, Menor, YCO 0,0 42 47 
102 3069 Parisi Rolón Nicolás, ?, ?, Infantil, CRR 0,0 61 42 
103 3487 Luca Bolzani, ?, ?, Promocional, CNVC 0,0 66 42 
104 3552 Martín Barletta, ?, ?, Menor, CNSE 0,0 42 bfd 
105 3438 Constanza Tavasci Biscay, ?, ?, General, YCA 0,0 43 45 
106 3469 Emilia Baialardo, ?, ?, Pre promocional, YCSF 0,0 68 43 
107 3206 Francisco Strada, ?, ?, General, CNSA 0,0 44 47 
108 3653 Andronowicz Ana, ?, ?, Infantil, YCO 0,0 49 44 
109 3282 Paulucci Hernán, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 44 50 
110 3429 Miranda Pedro, ?, ?, Infantil, YCO 0,0 58 45 
111 3127 Miranda Mateo, ?, ?, Infantil, YCO 0,0 46 46 
112 3527 Mora Muzzio, ?, ?, General, CVBB 0,0 58 46 
113 2663 Octavio Bontempi, ?, ?, General, YCSF 0,0 46 63 
114 3655 Tamburlini María Juana, ?, ?, General, YCE 0,0 47 52 
115 3439 Sapir Galo, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 48 63 
116 2415 Ramiro Medina, ?, ?, Infantil, CNP 0,0 48 66 
117 3179 Díaz Francisco, ?, ?, Infantil, CNSI 0,0 61 49 
118 3701 Santiago Fagnani, ?, ?, Promocional, CVR 0,0 66 49 
119 3028 Teo Bertot, ?, ?, Infantil, CNSA 0,0 56 50 
120 3122 Fouce Luciano, ?, ?, Promocional, OPTINIC 0,0 64 51 
121 3691 Felipe Stein, ?, ?, Infantil, CNSE 0,0 70 51 
122 2996 Gianluca Grandi, ?, ?, Infantil, CNVC 0,0 52 58 
123 3486 Nina Ruiz, ?, ?, Infantil, CNP 0,0 76 52 
124 3808 Santino Botta, ?, ?, Promocional, CVR 0,0 55 53 
125 3413 Delfina Kuttel, ?, ?, Promocional, CNSP 0,0 53 bfd 
126 3436 Franco Rubin, ?, ?, Promocional, YCR 0,0 54 55 
127 2881 Sprungli Ana, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 54 67 
128 3523 Alejandro Santonsola, ?, ?, Infantil, CNZ 0,0 68 54 
129 3647 Micaela Torino, ?, ?, Infantil, CNSE 0,0 55 65 
130 3502 Stupenengo Jerónimo, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 56 56 
131 3229 Ignacio Del Pero, ?, ?, Promocional, CNSE 0,0 60 56 
132 3857 Botta Valentín, ?, ?, Promocional, CVR 0,0 57 57 
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133 2726 Juan Cruz Bogino, ?, ?, Promocional, YCR 0,0 62 57 
134 3091 Ignacio Frías, ?, ?, CRSN 0,0 60 58 
135 3660 NN, ?, ? 0,0 67 59 
136 3271 Mateo segui, ?, ?, Promocional, CVR 0,0 59 67 
137 3461 Wolf Federico, ?, ?, Infantil, CNSE 0,0 71 60 
138 2942 Feliciano Frías, ?, ?, Promocional, CRSN 0,0 72 60 
139 3123 Máximo Benites, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 65 61 
140 3078 Julián Altamirano Nardelli, ?, ?, Promocional, CNSA 0,0 64 62 
141 3561 Leite Benicio, ?, ?, Infantil, YCO 0,0 62 68 
142 2753 Juana Crespi, ?, ?, Infantil, YCSF 0,0 76 62 
143 3347 Juana Laguna, ?, ?, General, CNSE 0,0 63 70 
144 3251 Ignacio Martín, ?, ?, General, CVR 0,0 73 64 
145 2867 Bartolomé Cha, ?, ?, Promocional, CNSP 0,0 75 64 
146 3719 Ema Caputto, ?, ?, Promocional, YCSF 0,0 65 bfd 
147 2577 Giudice Bravo Sol, ?, ?, General, CNS 0,0 67 bfd 
148 3 Valentín Hoock, ?, ?, Pre promocional, CNP 0,0 77 68 
149 3457 Rocco Torchiana, ?, ?, Promocional, CNZ 0,0 69 71 
150 312 Maria Belén Malacalza, ?, ?, Prepromocional, CNSP 0,0 72 69 
151 8068 Franco Bracalentti, ?, ?, Infantil, CRSN 0,0 78 69 
152 3667 Rocco Rachiopi, ?, ?, Infantil, CNMP 0,0 69 dns 
153 3482 Alejo Meynet, ?, ?, Infantil, CNSA 0,0 bfd 70 
154 3132 Deguardia Martín, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 71 73 
155 2981 Reeves Benjamín, ?, ?, Promocional, CRSN 0,0 77 72 
156 3897 Guido Alemandi, ?, ?, Prepromocional, YCR 0,0 74 74 
157 3089 Estanislao Premoli, ?, ?, Promocional, YCR 0,0 74 bfd 
158 2125 Lucas Shonfeld, ?, ?, Promocional, CNP 0,0 79 75 
159 3255 Garino Ivo, ?, ?, Promocional, CRSN 0,0 75 dns 
160 8219 Andrín Lazzaro, ?, ?, Prepromocional, CRSN 0,0 78 dns 
161 3619 Nicolás Gasparín, ?, ?, Infantil, CNP 0,0 bfd bfd 
161 3532 Miniati Lucía, ?, ?, Infantil, CUBA 0,0 dns dns 
161 3645 Sposato Renata, ?, ?, Menor, CUBA 0,0 dns dns 
161 2730 Manuela Noe, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 dnc dns 
161 3627 Valentín Botta, ?, ?, Promocional, CVR 0,0 dnc dns 
161 3130 Pilar De Marco, ?, ?, Infantil, CVR 0,0 dnc dns 
161 3395 Julieta Gimenez Armoa, ?, ?, Promocional, CNSA 0,0 dnc dns 
161 2559 Vallejos Ludmila, ?, ?, Promocional, CNZ 0,0 dnc dns 
161 3267 Milagros Peludero, ?, ?, Promocional, CVR 0,0 dnc dns 
161 31231 Paz Ferronato, ?, ?, Promocional, YCSF 0,0 dnc dns 
161 3295 Juan Ignacio Cisneros, ?, ?, Infantil, CNSA 0,0 dnc dns 
161 3181 Segura Sol, ?, ?, General, CUBA 0,0 dnc dns 

 
 

Prueba 3 - 5 
 

Nº.Vela Nombre Grupo 
3 Valentín Hoock, ?, ?, Pre promocional, CNP AMARILLO 

31 Gerónimo Laschera Falcón, ?, ?, Menor, YCO AZUL 
312 Maria Belén Malacalza, ?, ?, Prepromocional, CNSP AZUL 

2125 Lucas Shonfeld, ?, ?, Promocional, CNP AZUL 
2415 Ramiro Medina, ?, ?, Infantil, CNP AMARILLO 
2559 Vallejos Ludmila, ?, ?, Promocional, CNZ AMARILLO 
2570 Paula Collela, ?, ?, Menor, CRSN AMARILLO 
2577 Giudice Bravo Sol, ?, ?, General, CNS AZUL 
2580 Agustín Malacalza, ?, ?, Infantil, CNSP AMARILLO 
2663 Octavio Bontempi, ?, ?, General, YCSF AMARILLO 
2726 Juan Cruz Bogino, ?, ?, Promocional, YCR AMARILLO 
2730 Manuela Noe, ?, ?, Infantil, CVR AMARILLO 
2753 Juana Crespi, ?, ?, Infantil, YCSF AZUL 
2867 Bartolomé Cha, ?, ?, Promocional, CNSP AMARILLO 
2881 Sprungli Ana, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
2942 Feliciano Frías, ?, ?, Promocional, CRSN AZUL 
2976 Amilcar Rivero, ?, ?, Promocional, CNP AZUL 
2981 Reeves Benjamín, ?, ?, Promocional, CRSN AZUL 
2987 Marina Ifran, ?, ?, Menor, OPTINIC AZUL 
2996 Gianluca Grandi, ?, ?, Infantil, CNVC AZUL 
3028 Teo Bertot, ?, ?, Infantil, CNSA AZUL 
3069 Parisi Rolón Nicolás, ?, ?, Infantil, CRR AZUL 
3078 Julián Altamirano Nardelli, ?, ?, Promocional, CNSA AMARILLO 
3088 Malena Bernaud, ?, ?, Infantil, OPTINIC AZUL 
3089 Estanislao Premoli, ?, ?, Promocional, YCR AMARILLO 
3091 Ignacio Frías, ?, ?, CRSN AZUL 
3108 Cavanagh Martín, ?, ?, General, CUBA AZUL 
3119 Sinaglia Lucio, ?, ?, CVR AMARILLO 
3120 Mitjans Joaquín, ?, ?, Menor, CUBA AZUL 
3122 Fouce Luciano, ?, ?, Promocional, OPTINIC AMARILLO 
3123 Máximo Benites, ?, ?, Infantil, CVR AZUL 
3126 Juan Valiña Lopez, ?, ?, Menor, YCO AZUL 
3127 Miranda Mateo, ?, ?, Infantil, YCO AZUL 
3130 Pilar De Marco, ?, ?, Infantil, CVR AZUL 
3132 Deguardia Martín, ?, ?, Infantil, CVR AZUL 
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3138 Stern Alejo, ?, ?, General, CUBA AZUL 
3152 Octavio Oña, ?, ?, General, CNVC AZUL 
3155 Mateo Cappelletti, ?, ?, Infantil, CNVC AZUL 
3158 Trueba Lola, ?, ?, Promocional, CUBA AZUL 
3179 Díaz Francisco, ?, ?, Infantil, CNSI AMARILLO 
3181 Segura Sol, ?, ?, General, CUBA AMARILLO 
3185 Lucas Videla, ?, ?, General, YCO AMARILLO 
3198 Sprungli Clara, ?, ?, Promocional, CUBA AZUL 
3206 Francisco Strada, ?, ?, General, CNSA AZUL 
3229 Ignacio Del Pero, ?, ?, Promocional, CNSE AZUL 
3231 lara Mazurkiewicz, ?, ?, Menor, YCO AMARILLO 
3243 Santiago Montoya, ?, ?, General, CVR AMARILLO 
3251 Ignacio Martín, ?, ?, General, CVR AMARILLO 
3254 Lara Mignani, ?, ?, General, CVR AZUL 
3255 Garino Ivo, ?, ?, Promocional, CRSN AZUL 
3256 Goldemberg Ciro, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
3257 Nahuel Malacalza, ?, ?, Menor, CNSP AMARILLO 
3267 Milagros Peludero, ?, ?, Promocional, CVR AMARILLO 
3271 Mateo segui, ?, ?, Promocional, CVR AMARILLO 
3277 Facundo Guaglionone, ?, ?, Infantil, YCA AMARILLO 
3282 Paulucci Hernán, ?, ?, Infantil, CUBA AMARILLO 
3291 Francisco Gomez, ?, ?, Promocional, CNSP AZUL 
3294 Hogner Delfina, ?, ?, General, CUBA AMARILLO 
3295 Juan Ignacio Cisneros, ?, ?, Infantil, CNSA AZUL 
3316 Oliver Baker, ?, ?, General AMARILLO 
3317 Facundo Pellejero, ?, ?, Promocional, YCR AZUL 
3326 Tarasido Joaquín, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
3347 Juana Laguna, ?, ?, General, CNSE AZUL 
3395 Julieta Gimenez Armoa, ?, ?, Promocional, CNSA AZUL 
3407 Gino Badano, Hombre, ?, General, CVR AMARILLO 
3412 Crespo Juan Ignacio, ?, ?, Promocional, CUBA AMARILLO 
3413 Delfina Kuttel, ?, ?, Promocional, CNSP AMARILLO 
3417 Lucas Hidalgo, ?, ?, Infantil, CNSP AMARILLO 
3426 Segundo García, ?, ?, Promocional, YCR AZUL 
3429 Miranda Pedro, ?, ?, Infantil, YCO AZUL 
3431 López Tilli Tobías, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
3435 Warburg Federico, ?, ?, Infantil, CNSI AMARILLO 
3436 Franco Rubin, ?, ?, Promocional, YCR AZUL 
3437 Alfredo Agote, ?, ?, Infantil, CNSE AZUL 
3438 Constanza Tavasci Biscay, ?, ?, General, YCA AMARILLO 
3439 Sapir Galo, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
3450 Caviglia Iñaki, ?, ?, Infantil, CNSI AMARILLO 
3457 Rocco Torchiana, ?, ?, Promocional, CNZ AMARILLO 
3460 Donna Mazzucchelli, ?, ?, Infantil, YCO AZUL 
3461 Wolf Federico, ?, ?, Infantil, CNSE AMARILLO 
3463 Iván Luppi, ?, ?, General, CNSP AMARILLO 
3469 Emilia Baialardo, ?, ?, Pre promocional, YCSF AZUL 
3471 Cloos Andrés, ?, ?, General, YCO AZUL 
3478 Stupenengo Amparo, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
3482 Alejo Meynet, ?, ?, Infantil, CNSA AMARILLO 
3486 Nina Ruiz, ?, ?, Infantil, CNP AZUL 
3487 Luca Bolzani, ?, ?, Promocional, CNVC AZUL 
3491 Dellacasa Rogerio, ?, ?, General, CNSE AMARILLO 
3493 Dante Cittadini, ?, ?, General, CNSP AMARILLO 
3501 Paula Taddey, ?, ?, General, CRSN AZUL 
3502 Stupenengo Jerónimo, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
3504 Camila Pezzuti, ?, ?, Infantil, CVR AMARILLO 
3510 Fenouil Lucio, Hombre, ?, Infantil, CNSP AZUL 
3517 Auberdiac Simón, ?, ?, General, CNSI AZUL 
3521 Tomás Atchabahian, ?, ?, Infantil, YCO AZUL 
3523 Alejandro Santonsola, ?, ?, Infantil, CNZ AMARILLO 
3526 Thiago Muzzio, ?, ?, Menor, CVBB AMARILLO 
3527 Mora Muzzio, ?, ?, General, CVBB AMARILLO 
3532 Miniati Lucía, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
3533 Rodriguez Morón Benjamín, ?, ?, Infantil, CUBA AZUL 
3535 Lucas Alvarez Millet, ?, ?, General, CNN-OPTINIC AZUL 
3543 Felipe De Rosa, ?, ?, General, CNSI AZUL 
3544 Santiago Moreno, ?, ?, General, CRSN AMARILLO 
3552 Martín Barletta, ?, ?, Menor, CNSE AMARILLO 
3553 Balthazar Remotti, ?, ?, Infantil, YCO AZUL 
3558 Matías Llull, ?, ?, General AMARILLO 
3561 Leite Benicio, ?, ?, Infantil, YCO AMARILLO 
3562 María Victoria Montalvano, ?, ?, General, CVBB AMARILLO 
3570 Bautista Paz, ?, ?, Menor, CNSP AMARILLO 
3573 Valentín Sabino, Hombre, ?, General, CVR AZUL 
3576 Malena Sciarra, ?, ?, General, CNSP AZUL 
3579 Carosi Warburg Juan Pablo, ?, ?, Menor, CNSI AZUL 
3581 Mackinnon Charata, ?, ?, Infantil, OPTINIC AZUL 
3582 Felipe Segui, ?, ?, Infantil, CVR AMARILLO 
3583 Federico Moretti, ?, ?, General, CNSP AZUL 
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3586 Santiago Palkin, ?, ?, General, CNMP AMARILLO 
3588 Juan Manuel Cura, ?, ?, Infantil, YCR AMARILLO 
3589 Santino Marcatelli, Hombre, ?, Infantil, CRSN AMARILLO 
3594 Menini Giuliano, ?, ?, General, CNSE AZUL 
3596 Bruno Mollo, ?, ?, General, CRSN AMARILLO 
3597 Jose Diaz Rocha, ?, ?, Promocional, CRSN AZUL 
3600 Julia Pantin, ?, ?, Infantil, YCO AZUL 
3601 Francisco Villalba, Hombre, ?, General, CRSN AMARILLO 
3612 Manuela Rodriguez, ?, ?, General, YCR AMARILLO 
3614 Marcos Achaval, ?, ?, Infantil, CNSI AMARILLO 
3615 Carlos Gabasio, ?, ?, Infantil, CVR AMARILLO 
3619 Nicolás Gasparín, ?, ?, Infantil, CNP AMARILLO 
3620 Santiago Toker, ?, ?, General, CNSE AZUL 
3623 Tomás Rodriguez, ?, ?, Promocional, YCR AZUL 
3624 Sol Baialardo, ?, ?, General, YCSF AMARILLO 
3627 Valentín Botta, ?, ?, Promocional, CVR AMARILLO 
3632 Juan Manuel Ferreiro, ?, ?, Menor, YCO AMARILLO 
3633 Amin Abdelrahman, ?, ?, Menor, YCO AZUL 
3637 Victoria Aceñolaza, ?, ?, General, CNP AZUL 
3639 Marcos Dupetit, ?, ?, General, YCA AMARILLO 
3645 Sposato Renata, ?, ?, Menor, CUBA AZUL 
3647 Micaela Torino, ?, ?, Infantil, CNSE AMARILLO 
3649 Trueba Facundo, ?, ?, Infantil, CUBA AMARILLO 
3653 Andronowicz Ana, ?, ?, Infantil, YCO AMARILLO 
3655 Tamburlini María Juana, ?, ?, General, YCE AZUL 
3659 Contessi Luca, ?, ?, General, CNMP AMARILLO 
3660 NN, ?, ? AZUL 
3662 Tomas Paglini, ?, ?, Infantil, YCR AZUL 
3663 Rother José, ?, ?, General, YCO AMARILLO 
3664 Pelenur Gonzalo Ariel, ?, ?, General, YCO AMARILLO 
3666 Maylen Muscia, ?, ?, General, CNSP AMARILLO 
3667 Rocco Rachiopi, ?, ?, Infantil, CNMP AMARILLO 
3672 Cervi Antonia, ?, ?, Menor, CUBA AMARILLO 
3675 Tadeo Funes de Rioja, ?, ?, Infantil, YCA AMARILLO 
3680 Máximo Videla, ?, ?, Infantil, YCA AMARILLO 
3682 Ferrante Tomás, ?, ?, Menor, CUBA AZUL 
3684 Albamonte Juan Cruz, ?, ?, Infantil, CNSI AMARILLO 
3689 Sebastián Galli, ?, ?, Infantil, CVR AZUL 
3690 Marco Limardo, ?, ?, Infantil, CNSP AZUL 
3691 Felipe Stein, ?, ?, Infantil, CNSE AMARILLO 
3696 Lucía Baialardo, ?, ?, Infantil, YCSF AMARILLO 
3698 Nicolás Castelari, ?, ?, Promocional, CRR AMARILLO 
3699 Blas Baron Amato, ?, ?, Promocional, CRR AMARILLO 
3700 Donato Sabino, ?, ?, Infantil, CVR AZUL 
3701 Santiago Fagnani, ?, ?, Promocional, CVR AZUL 
3702 Lucila Guaglianone, ?, ?, Menor, YCA AMARILLO 
3704 Santino Raviolo, ?, ?, Menor, CNVC AZUL 
3713 Francisco Marotta, ?, ?, Promocional, YCR AMARILLO 
3715 Sara Raponi, ?, ?, Menor, CVR AMARILLO 
3719 Ema Caputto, ?, ?, Promocional, YCSF AZUL 
3804 Francina Paz, ?, ?, Promocional, CNSP AZUL 
3808 Santino Botta, ?, ?, Promocional, CVR AMARILLO 
3857 Botta Valentín, ?, ?, Promocional, CVR AMARILLO 
3897 Guido Alemandi, ?, ?, Prepromocional, YCR AMARILLO 
8068 Franco Bracalentti, ?, ?, Infantil, CRSN AZUL 
8219 Andrín Lazzaro, ?, ?, Prepromocional, CRSN AMARILLO 
31231 Paz Ferronato, ?, ?, Promocional, YCSF AZUL 

 
 

Prueba 3 - 5          Grupo  AMARILLO 
 

Nº.Vela Nombre 
3 Valentín Hoock, ?, ?, Pre promocional, CNP 

2415 Ramiro Medina, ?, ?, Infantil, CNP 
2559 Vallejos Ludmila, ?, ?, Promocional, CNZ 
2570 Paula Collela, ?, ?, Menor, CRSN 
2580 Agustín Malacalza, ?, ?, Infantil, CNSP 
2663 Octavio Bontempi, ?, ?, General, YCSF 
2726 Juan Cruz Bogino, ?, ?, Promocional, YCR 
2730 Manuela Noe, ?, ?, Infantil, CVR 
2867 Bartolomé Cha, ?, ?, Promocional, CNSP 
3078 Julián Altamirano Nardelli, ?, ?, Promocional, CNSA 
3089 Estanislao Premoli, ?, ?, Promocional, YCR 
3119 Sinaglia Lucio, ?, ?, CVR 
3122 Fouce Luciano, ?, ?, Promocional, OPTINIC 
3179 Díaz Francisco, ?, ?, Infantil, CNSI 
3181 Segura Sol, ?, ?, General, CUBA 
3185 Lucas Videla, ?, ?, General, YCO 
3231 lara Mazurkiewicz, ?, ?, Menor, YCO 
3243 Santiago Montoya, ?, ?, General, CVR 
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3251 Ignacio Martín, ?, ?, General, CVR 
3257 Nahuel Malacalza, ?, ?, Menor, CNSP 
3267 Milagros Peludero, ?, ?, Promocional, CVR 
3271 Mateo segui, ?, ?, Promocional, CVR 
3277 Facundo Guaglionone, ?, ?, Infantil, YCA 
3282 Paulucci Hernán, ?, ?, Infantil, CUBA 
3294 Hogner Delfina, ?, ?, General, CUBA 
3316 Oliver Baker, ?, ?, General 
3407 Gino Badano, Hombre, ?, General, CVR 
3412 Crespo Juan Ignacio, ?, ?, Promocional, CUBA 
3413 Delfina Kuttel, ?, ?, Promocional, CNSP 
3417 Lucas Hidalgo, ?, ?, Infantil, CNSP 
3435 Warburg Federico, ?, ?, Infantil, CNSI 
3438 Constanza Tavasci Biscay, ?, ?, General, YCA 
3450 Caviglia Iñaki, ?, ?, Infantil, CNSI 
3457 Rocco Torchiana, ?, ?, Promocional, CNZ 
3461 Wolf Federico, ?, ?, Infantil, CNSE 
3463 Iván Luppi, ?, ?, General, CNSP 
3482 Alejo Meynet, ?, ?, Infantil, CNSA 
3491 Dellacasa Rogerio, ?, ?, General, CNSE 
3493 Dante Cittadini, ?, ?, General, CNSP 
3504 Camila Pezzuti, ?, ?, Infantil, CVR 
3523 Alejandro Santonsola, ?, ?, Infantil, CNZ 
3526 Thiago Muzzio, ?, ?, Menor, CVBB 
3527 Mora Muzzio, ?, ?, General, CVBB 
3544 Santiago Moreno, ?, ?, General, CRSN 
3552 Martín Barletta, ?, ?, Menor, CNSE 
3558 Matías Llull, ?, ?, General 
3561 Leite Benicio, ?, ?, Infantil, YCO 
3562 María Victoria Montalvano, ?, ?, General, CVBB 
3570 Bautista Paz, ?, ?, Menor, CNSP 
3582 Felipe Segui, ?, ?, Infantil, CVR 
3586 Santiago Palkin, ?, ?, General, CNMP 
3588 Juan Manuel Cura, ?, ?, Infantil, YCR 
3589 Santino Marcatelli, Hombre, ?, Infantil, CRSN 
3596 Bruno Mollo, ?, ?, General, CRSN 
3601 Francisco Villalba, Hombre, ?, General, CRSN 
3612 Manuela Rodriguez, ?, ?, General, YCR 
3614 Marcos Achaval, ?, ?, Infantil, CNSI 
3615 Carlos Gabasio, ?, ?, Infantil, CVR 
3619 Nicolás Gasparín, ?, ?, Infantil, CNP 
3624 Sol Baialardo, ?, ?, General, YCSF 
3627 Valentín Botta, ?, ?, Promocional, CVR 
3632 Juan Manuel Ferreiro, ?, ?, Menor, YCO 
3639 Marcos Dupetit, ?, ?, General, YCA 
3647 Micaela Torino, ?, ?, Infantil, CNSE 
3649 Trueba Facundo, ?, ?, Infantil, CUBA 
3653 Andronowicz Ana, ?, ?, Infantil, YCO 
3659 Contessi Luca, ?, ?, General, CNMP 
3663 Rother José, ?, ?, General, YCO 
3664 Pelenur Gonzalo Ariel, ?, ?, General, YCO 
3666 Maylen Muscia, ?, ?, General, CNSP 
3667 Rocco Rachiopi, ?, ?, Infantil, CNMP 
3672 Cervi Antonia, ?, ?, Menor, CUBA 
3675 Tadeo Funes de Rioja, ?, ?, Infantil, YCA 
3680 Máximo Videla, ?, ?, Infantil, YCA 
3684 Albamonte Juan Cruz, ?, ?, Infantil, CNSI 
3691 Felipe Stein, ?, ?, Infantil, CNSE 
3696 Lucía Baialardo, ?, ?, Infantil, YCSF 
3698 Nicolás Castelari, ?, ?, Promocional, CRR 
3699 Blas Baron Amato, ?, ?, Promocional, CRR 
3702 Lucila Guaglianone, ?, ?, Menor, YCA 
3713 Francisco Marotta, ?, ?, Promocional, YCR 
3715 Sara Raponi, ?, ?, Menor, CVR 
3808 Santino Botta, ?, ?, Promocional, CVR 
3857 Botta Valentín, ?, ?, Promocional, CVR 
3897 Guido Alemandi, ?, ?, Prepromocional, YCR 
8219 Andrín Lazzaro, ?, ?, Prepromocional, CRSN 

 
 

Prueba 3 - 5          Grupo  AZUL 
 

Nº.Vela Nombre 
31 Gerónimo Laschera Falcón, ?, ?, Menor, YCO 
312 Maria Belén Malacalza, ?, ?, Prepromocional, CNSP 

2125 Lucas Shonfeld, ?, ?, Promocional, CNP 
2577 Giudice Bravo Sol, ?, ?, General, CNS 
2753 Juana Crespi, ?, ?, Infantil, YCSF 
2881 Sprungli Ana, ?, ?, Infantil, CUBA 
2942 Feliciano Frías, ?, ?, Promocional, CRSN 
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2976 Amilcar Rivero, ?, ?, Promocional, CNP 
2981 Reeves Benjamín, ?, ?, Promocional, CRSN 
2987 Marina Ifran, ?, ?, Menor, OPTINIC 
2996 Gianluca Grandi, ?, ?, Infantil, CNVC 
3028 Teo Bertot, ?, ?, Infantil, CNSA 
3069 Parisi Rolón Nicolás, ?, ?, Infantil, CRR 
3088 Malena Bernaud, ?, ?, Infantil, OPTINIC 
3091 Ignacio Frías, ?, ?, CRSN 
3108 Cavanagh Martín, ?, ?, General, CUBA 
3120 Mitjans Joaquín, ?, ?, Menor, CUBA 
3123 Máximo Benites, ?, ?, Infantil, CVR 
3126 Juan Valiña Lopez, ?, ?, Menor, YCO 
3127 Miranda Mateo, ?, ?, Infantil, YCO 
3130 Pilar De Marco, ?, ?, Infantil, CVR 
3132 Deguardia Martín, ?, ?, Infantil, CVR 
3138 Stern Alejo, ?, ?, General, CUBA 
3152 Octavio Oña, ?, ?, General, CNVC 
3155 Mateo Cappelletti, ?, ?, Infantil, CNVC 
3158 Trueba Lola, ?, ?, Promocional, CUBA 
3198 Sprungli Clara, ?, ?, Promocional, CUBA 
3206 Francisco Strada, ?, ?, General, CNSA 
3229 Ignacio Del Pero, ?, ?, Promocional, CNSE 
3254 Lara Mignani, ?, ?, General, CVR 
3255 Garino Ivo, ?, ?, Promocional, CRSN 
3256 Goldemberg Ciro, ?, ?, Infantil, CUBA 
3291 Francisco Gomez, ?, ?, Promocional, CNSP 
3295 Juan Ignacio Cisneros, ?, ?, Infantil, CNSA 
3317 Facundo Pellejero, ?, ?, Promocional, YCR 
3326 Tarasido Joaquín, ?, ?, Infantil, CUBA 
3347 Juana Laguna, ?, ?, General, CNSE 
3395 Julieta Gimenez Armoa, ?, ?, Promocional, CNSA 
3426 Segundo García, ?, ?, Promocional, YCR 
3429 Miranda Pedro, ?, ?, Infantil, YCO 
3431 López Tilli Tobías, ?, ?, Infantil, CUBA 
3436 Franco Rubin, ?, ?, Promocional, YCR 
3437 Alfredo Agote, ?, ?, Infantil, CNSE 
3439 Sapir Galo, ?, ?, Infantil, CUBA 
3460 Donna Mazzucchelli, ?, ?, Infantil, YCO 
3469 Emilia Baialardo, ?, ?, Pre promocional, YCSF 
3471 Cloos Andrés, ?, ?, General, YCO 
3478 Stupenengo Amparo, ?, ?, Infantil, CUBA 
3486 Nina Ruiz, ?, ?, Infantil, CNP 
3487 Luca Bolzani, ?, ?, Promocional, CNVC 
3501 Paula Taddey, ?, ?, General, CRSN 
3502 Stupenengo Jerónimo, ?, ?, Infantil, CUBA 
3510 Fenouil Lucio, Hombre, ?, Infantil, CNSP 
3517 Auberdiac Simón, ?, ?, General, CNSI 
3521 Tomás Atchabahian, ?, ?, Infantil, YCO 
3532 Miniati Lucía, ?, ?, Infantil, CUBA 
3533 Rodriguez Morón Benjamín, ?, ?, Infantil, CUBA 
3535 Lucas Alvarez Millet, ?, ?, General, CNN-OPTINIC 
3543 Felipe De Rosa, ?, ?, General, CNSI 
3553 Balthazar Remotti, ?, ?, Infantil, YCO 
3573 Valentín Sabino, Hombre, ?, General, CVR 
3576 Malena Sciarra, ?, ?, General, CNSP 
3579 Carosi Warburg Juan Pablo, ?, ?, Menor, CNSI 
3581 Mackinnon Charata, ?, ?, Infantil, OPTINIC 
3583 Federico Moretti, ?, ?, General, CNSP 
3594 Menini Giuliano, ?, ?, General, CNSE 
3597 Jose Diaz Rocha, ?, ?, Promocional, CRSN 
3600 Julia Pantin, ?, ?, Infantil, YCO 
3620 Santiago Toker, ?, ?, General, CNSE 
3623 Tomás Rodriguez, ?, ?, Promocional, YCR 
3633 Amin Abdelrahman, ?, ?, Menor, YCO 
3637 Victoria Aceñolaza, ?, ?, General, CNP 
3645 Sposato Renata, ?, ?, Menor, CUBA 
3655 Tamburlini María Juana, ?, ?, General, YCE 
3660 NN, ?, ? 
3662 Tomas Paglini, ?, ?, Infantil, YCR 
3682 Ferrante Tomás, ?, ?, Menor, CUBA 
3689 Sebastián Galli, ?, ?, Infantil, CVR 
3690 Marco Limardo, ?, ?, Infantil, CNSP 
3700 Donato Sabino, ?, ?, Infantil, CVR 
3701 Santiago Fagnani, ?, ?, Promocional, CVR 
3704 Santino Raviolo, ?, ?, Menor, CNVC 
3719 Ema Caputto, ?, ?, Promocional, YCSF 
3804 Francina Paz, ?, ?, Promocional, CNSP 
8068 Franco Bracalentti, ?, ?, Infantil, CRSN 
31231 Paz Ferronato, ?, ?, Promocional, YCSF 

 



Impreso con ZW a : Domingo, 04-Dic-2016  10:06:37 

  
Programa Clasificación Regatas ZW, 4.024.004 

Copyright 1986 - 2016, Leo G Eggink, Zoetermeer 
Para información sobre ZW: http://www.zw-scoring.nl 


